
V /

ČTENI NA
Červen Není to úžasné, kolik věcí zvládneme 

udělat den před dovolenou?
66

- ZAOSTŘENO
1 Koktejl zajímavostí

6’ TITULNÍ ROZHOVOR
|Michael Kocáb:

Dodnes jsem na Havlovi závislý
14 ROZHOVOR
12 Michal Kollár

Postihly nás obě vlny pandemie, 
ale nakonec jsme to dali

18 ROZHOVOR
10 Markéta Trnková

HPV DNA testy jsou jedním 
z pilířů k vymýcení rakoviny 
děložního čípku

I NOVINKY
Věci, co nejen oko potěší

- - ROZHOVOR
Lukáš Černý
Balancování na tenké lajně

oc ZDRAVÍ
20 5 tipů, jak se dostat do dobré 

fyzické i psychické kondice

L
 

t 7
7
0 v

40 ZAJÍMAVOST
40 Christian Louboutin

Muž s červenou podrážkou

- I ROZHOVOR
Dina Parfenovich
a Kristýna Vrančičová
Takové kavárenské motorkářky

fA ROZHOVOR
Iveta Fabešová
Ideální den by mohl mít 
více hodin

ZDRAVÍ
Deprese není depka
Kde jsou kořeny této choroby, 
jak se dá léčit a jak nemocnému 

1 mohou pomoct jeho blízcí?

TÉMA
Jak pečovat o nalezená koťátka

22 ROZHOVOR
00 Andrea Ernyeiová 

a Pavlína Šulcová
Říká se, že židovství je o jídle 
a vyvedení z Egypta

eROZHOVOR
Jiří Mádl
Všichni se občas toužíme vrátit 
na Krypton

I - ROZHOVOR
Kamila Nývltová
Mám pocit, že vnitřně uzrávám

ER VÝLETY DO KAPSY
OD Do Prahy za přírodou

Cizinec ve vlastní zemi
19 VÝLETY
40 Rodinný areál Lipno

Celoroční zábava pro všechny 
členy rodiny

E2 3 MINUTY S...
00 Olga Lounová

Je fajn, že se sociální sítě dají 
použít i k něčemu užitečnému

Instinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 30. června 2022


